

Ballen Badehotel ApS

**Aavej 21, Ballen
8305 Samsø**

CVR-nr. 24 23 07 32

**Årsrapport for 2018
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ballen Badehotel ApS Aavej 21, Ballen 8305 Samsø CVR-nr.: 24 23 07 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 25. juni 1999 Hjemsted: Samsø
Bestyrelse	Ole Bjørvig Pedersen
Direktion	Michael Brødsgaard Dodt, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive hotel på Samsø i sæson.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 33.510, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.555.157.

Selskabets resultat er som forventet, idet en større renovering har medført forøgede afskrivninger samt betydelige meromkostninger herunder til husleje.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.735.430	3.492.192
Personaleomkostninger	1	<u>-2.698.561</u>	<u>-3.342.023</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		36.869	150.169
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-134.774</u>	<u>-73.157</u>
Resultat før finansielle poster		-97.905	77.012
Finansielle indtægter		185.327	225.666
Finansielle omkostninger	2	<u>-129.067</u>	<u>-85.748</u>
Resultat før skat		-41.645	216.930
Skat af årets resultat	3	<u>8.135</u>	<u>-57.185</u>
Årets resultat		<u>-33.510</u>	<u>159.745</u>
Overført resultat		<u>-33.510</u>	<u>159.745</u>
		<u>-33.510</u>	<u>159.745</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		686.122	390.424
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>2.357</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>686.122</u>	<u>392.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>686.122</u>	<u>392.781</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>161.725</u>	<u>123.250</u>
Varebeholdninger		<u>161.725</u>	<u>123.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.883	60.490
Andre tilgodehavender		3.331.356	3.760.816
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.333	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>120.069</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.559.641</u>	<u>3.821.306</u>
Likvide beholdninger		<u>438.975</u>	<u>158.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.160.341</u>	<u>4.103.000</u>
Aktiver i alt		<u>4.846.463</u>	<u>4.495.781</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		387.278	387.278
Overført resultat		<u>1.167.879</u>	<u>1.201.389</u>
Egenkapital	4	<u>1.555.157</u>	<u>1.588.667</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>99.238</u>	<u>46.040</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>99.238</u>	<u>46.040</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		89.602	101.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.655	75.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.658.976	2.520.545
Selskabsskat		0	11.869
Anden gæld		<u>364.835</u>	<u>151.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.192.068</u>	<u>2.861.074</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.192.068</u>	<u>2.861.074</u>
Passiver i alt		<u>4.846.463</u>	<u>4.495.781</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	2.805.699	3.486.583	
Andre omkostninger til social sikring	67.606	75.440	
Andre personaleomkostninger	<u>-174.744</u>	<u>-220.000</u>	
	<u>2.698.561</u>	<u>3.342.023</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	126.562	81.930	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.505</u>	<u>3.818</u>	
	<u>129.067</u>	<u>85.748</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-61.333	11.869	
Årets udskudte skat	<u>53.198</u>	<u>45.316</u>	
	<u>-8.135</u>	<u>57.185</u>	
4 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	387.278	1.201.389	1.588.667
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-33.510</u>	<u>-33.510</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>387.278</u>	<u>1.167.879</u>	<u>1.555.157</u>

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ApS SMBK nr 1209 som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er herudover ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Brødsgaard Dodt

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-542234669891
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 12:35:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Bjørvig Pedersen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-118447113059
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 09:26:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor
RID: 53575210
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 12:39:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 12:37:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Bjørvig Pedersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-118447113059
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 10:13:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: aaf5ec53UuuZz2678369